Ademais, é consoante com
a autorização da Diretoria Executiva por meio da Resolução- 72020.

CLÁUSULA TERCEIRA DO VALOR

O valor total estimado deste termo aditivo, para cobrir as despesas relativas à
prorrogação contratual pelo período de 12 meses, é de R$ 2.462.480,18 (dois milhões,
quatrocentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e oitenta reais e dezoito centavos) sendo
o montante estimado de R$ 4].0.4]-3,36 (quatrocentos e dez mil, quatrocentos e treze
reais e trinta e seis centavos) para o atendimento da demanda no exercício de 2020, e de
R$ 2.052,066,8]-(dois milhões, cinquenta e dois mil, sessenta e seis reais e oitenta e um